

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/07/2024 09:08

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 354705476
COTAÇÃO Nº 61511 MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMU JUL/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	16/07/2024 12:32:01
Vencimento:	22/07/2024 10:45:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99	R\$ 2.500,0000	8 dias após confirmação	25/07/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com Mais informações						
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/07/2024	28 ddl	CIF	
3	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	25/07/2024	30 ddl	CIF	
4	Rs Tecnologia Da Informação Ltda CNPJ: 41.631.651/0001-67 ANICUNS - GO Marciel Dos Reis Silva (62) 99355-1227 venda.go@crafti.net.br Mais informações	R\$ 300,0000	8 dias após confirmação	01/08/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
5	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCABEL - PR Tamiris Berleze Guaita (45) 32260913 comercial@vanguardainfo.com.br Mais informações	R\$ 430,0000	15 dias após confirmação	25/07/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto	Respostas						
Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000 Código: 43091 Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Marlene Custodia não atinge faturamento minimo. Informações de Última Compra 30/07/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marcas: ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT	Fornecedor Marlene Custodia De Araujo Lagares Moderna Papelaria Eirele Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda Rs Tecnologia	R\$ 47,7000 R\$ 85,9000 R\$ 86,0000 R\$ 97,0000	R\$ 238,5000 R\$ 429,5000 R\$ 430,0000 R\$ 485,0000	1 5 1 1	ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000 - REALTEK ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000 - moderna ADAPTADOR TP-LINK UE300 USB 3.0 ETHERNET GIGABIT - TP-LINK - TP-LINK Adaptador de Rede USB 3.0	AVULSA 1 BLISTER UN	MARCA: FY - Confirmado Tiago Farias De Souza 30/07/2024 08:55 - -

	10/100/1000 - moderna	Da Informação Ltda	para RJ45 F3, 10/100/1000Mbps - JC-AD-RJ45 - JC - JC
Preço Unitário:	85,9000		
Quantidade:	5.0		
04/04/2024			
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli		
Marca:	ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000 - KNUP		
Preço Unitário:	119,9000		
Quantidade:	3.0		
26/04/2021			
Fornecedor:	Amaral E Vilela Ltda.		
Marca:	Adaptador Usb 3.0 Para Rede Rj45 Gigabit - KNUP		
Preço Unitário:	97,9000		
Quantidade:	5.0		

2

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CABO DE VIDEO HDMI BLINDADO 30M - *COMPRIMENTO DO CABO - 30 M **TIPO DE PRODUTO - FIO **DIÂMETRO DO CABO - 8 MM **TAMANHO AWG - 24 **CONECTOR DE ENTRADA - HDMI MACHO **CONECTOR DE SAÍDA - HDMI MACHO Código: 81523 Quantidade: 1Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/07/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CABO DE VIDEO HDMI BLINDADO 30M - *COMPRIMENTO DO CABO - 30 M **TIPO DE PRODUTO - FIO	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 320,0000	R\$ 320,0000	1	CABO DE VIDEO HDMI BLINDADO 30M - *COMPRIMENTO DO CABO - 30 M **TIPO DE PRODUTO - FIO **DIÂMETRO DO CABO - 8 MM **TAMANHO AWG - 24 **CONECTOR DE ENTRADA - HDMI MACHO **CONECTOR DE SAIDA - HDMI MACHO Unidade null - - moderna			Confirmado Tiago Farias De Souza30/07/2024 08:55
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 344,0000	R\$ 344,0000	1	CABO DE VIDEO HDMI BLINDADO 30M - MARQS	AVULSA		-
	Rs Tecnologia Da	R\$ 467,0000	R\$ 467,0000	1	Cabo Hdmi 30m 2.0 4k Ultra hd 19 Pinos - Blindado	UN		-

**DIAMETRO DO CABO - 8 MM
 **TAMANHO AWG - 24
 **CONECTOR DE ENTRADA - HDMI MACHO
 **CONECTOR DE SAIDA - HDMI MACHO
 Unidade null - - moderna

Preço Unitário: 320,0000
Quantidade: 1.0

Informação Ltda

Premium - PREMIUM

3

CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS -CABO DE DADOS GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL
 Código: 43957

Quantidade: 2Unidade
Marcas Preferidas: -

Justificativa
 ;Andre Luiz não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra
30/07/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
 CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - 4 PARES -> CABO DE DADOS GIGABIT ATHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM

Marca: ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL. CAIXA - ELGIN

Preço Unitário: 1.254,9000
Quantidade: 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 1.199,0000	R\$ 2.398,0000	1	Cabo Lan Furukawa Sohoplus U/UTP 24AWGx4P CAT6 CM AZUL ROHS - Sohoplus - Furukawa	caixa		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1.254,9000	R\$ 2.509,8000	2	CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - 4 PARES -&gt; CABO DE DADOS GIGABIT ATHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL. CAIXA - ELGIN	1		Confirmado Tiago Farias De Souza30/07/2024 08:55
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.255,0000	R\$ 2.510,0000	1	CABO CATEGORIA CAT 6 AZUL - SOHO PLUS	AVULSA		-
Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 1.350,0000	R\$ 2.700,0000	1	Cabo De Rede Cat6 Fortrek Fk510c 100% Cobre 305mt Variacao Azul A - FORTREK	UN		-

24/04/2024	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - 4 PARES > CABO DE DADOS GIGABIT ATHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA- 568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL. CAIXA - ELGIN
Preço Unitário:	1.296,5000
Quantidade:	2.0
05/12/2023	
Fornecedor:	Papeleria Shalon Eireli
Marca:	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS- - CABO DE REDE CAT.6
Preço Unitário:	890,8900
Quantidade:	3.0

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4 CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 Código: 28241 Quantidade: 50Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Marlene Custodia não atinge faturamento minimo. Informações de Última Compra 30/07/2024 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: CONECTOR KEYSTONE CAT 6 - moderna Preço Unitário: 12,7500 Quantidade: 50.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,6000	R\$ 430,0000	1	CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 - AMP	AVULSA		-	
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 12,7500	R\$ 637,5000	50	CONECTOR KEYSTONE CAT 6 - moderna	un		Confirmado Tiago Farias De Souza 30/07/2024 08:55	
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 28,8900	R\$ 1.444,5000	1	Conector Femea Sohoplus Cat.6 T568a/b Keystone - Branco - Sohoplus - Furukawa	caixa		-	
	Rs Tecnologia Da	R\$ 37,0000	R\$ 1.850,0000	1	JACK RJ45 FURUKAWA SOHOPLUS CAT 6	UN		-	

03/12/2021	
Fornecedor:	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
Marca:	Conector Rj45 Femea Cat6 Branco Keystone - LINK +
Preço Unitário:	12,9000
Quantidade:	50.0
23/11/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 - AMP
Preço Unitário:	34,5000
Quantidade:	30.0

Informação
Ltda

BRANCO -
FURUKAWA

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	4	R\$ 3.896,8000
Total:	4	R\$ 3.896,8000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.896,8000
 Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 4

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar